様式第３号
（第 2 条関係）

法定外公共物用途変更許可申請書
年  月  日

 播磨町長 様

             申請者 住所

氏名

              （電話）

 下記により法定外公共物の用途変更を行いたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 法定外公共物の位置、面積等

位      置 用途（変更前） 用途（変更後） 面 積（㎡）

２ 用途変更を必要とする理由

３ 工事の着手及び完成の時期
     着手        年  月  日
     完成        年  月  日

４ その他

５ 損害賠償
  本申請係る工事の施行施工による法定外公共物又はその付属物は、竣工と同時に播磨町に帰

属するとともに、工事によって第三者または町に損害を及ぼしたときは、一切の賠償責任を負

います。

添付図書（裏面のとおり）

１ 提出部数及び添付図書

各 2 部提出。但し、通行規制等警察協議がある場合は各３部提出。
(1)位置図 (2)平面図 (3)断面図 (4)構造図 (5)字限図 (6)求積図 (7)現況写真 (8)利害関

係人の同意書 (9)その他町長が必要と認めるもの
２ 記入上の注意
 申請人が法人である場合は、氏名はその法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。